ANEXO V
TERMO DE CIÊNCIA E COMPROMISSO DOS PARTICIPANTES DE PROJETOS CULTURAIS

Eu, __________________________________________,RG ________________ CPF: ________________, profissão __________________________, residente no Município de _________________, estado de _______________, declaro para os devidos fins que estou ciente do projeto cultural ___________________________, proposto por ________________________________, para o EDITAL ________, do município de Tabapuã, que concordo e me comprometo em participar do mesmo na condição de ________________________________ (especificar a função exercida no projeto), caso este projeto venha a ser contemplado.

Tabapuã, ____ de _______________ de 2024

_______________________________________
Assinatura do Participante

image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUA

Estado de Sao Paulo
CNPJ.45.128.816/0001-33

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro -CEP 15880-000- TABAPUA-SP Fone:(17) 3562-9022 www.tabapua.sp.gov.br